МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

« 2022 г.

ПРИКАЗ

Махачкала

Об итогах республиканского конкурса
«Лучший детский сад Дагестана - 2021»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Республики Дагестан от 21 мая 2021 года № 05-02-270/21 «О проведении
республиканского конкурса «Лучший детский сад Дагестана - 2021»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты республиканского конкурса «Лучший детский

сад Дагестана - 2021» (далее - Конкурс), согласно приложению №1 к
настоящему приказу.

2. Отделу дошкольного образования Управления развития общего
образования (Алиева Х.Б.) осуществить мероприятия по вручению дипломов,
грамот и сертификатов победителям, призерам и участникам Конкурса.

3. Наградить:
3.1. победителей и призеров Конкурса памятными дипломами,

грамотами Министерства образования и науки Республики Дагестан.
3.2. образовательные организации, принявшие участие в Конкурсе,

сертификатами участников.
4. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Алиев М.Н.)

разместить настоящий приказ на официальном сайте Минобрнауки РД в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра Далгатову А.О.

Временно исполняющий
обязанности министра Я. Бучаев